
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

UCHWAŁA NR 14/16/2018 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 4 kwietnia 2018r. w sprawie zakupu oraz 

przyjęcia na stan sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 1 lit a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(tekst jedn. Dz. U. 2018 r., poz. 160 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

  § 1. 

Przyjmuje się opinię z dnia 27 marca 2018r. Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w sprawie nabycia sprzętu 

medycznego wyrażoną w formie uchwały Nr 7/2018 z dnia 27 marca 2018r. oraz akceptuje się 

zakup w ramach środków posiadanych przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie i przyjęcie na stan Zespołu sprzętu medycznego:   

 

Zakup: 

1) Aparat do wykonywania badań EKG z wyposażeniem z przeznaczeniem dla Zespołu 

Poradni Specjalistycznych, wartość zakupu 5 349,45 zł, 

2) Resektoskop z przeznaczeniem dla Bloku Operacyjnego, wartość zakupu  

15 000,00 zł, 

3) Kardiotokograf (KTG) dla potrzeb Poradni Ginekologiczno – Położniczej, wartość 

zakupu 4 000,00 zł. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        

       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna Kozieja 

 

       4. Danuta Serafin   

                            

                                                                                   5. Jerzy Sudoł   


